Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra

Fecha finalización del
servicio:

2026-05-31

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Servicio de almuerzos, para el programa "Club de
Día", según Anexo I de especificaciones del
servicio.

16.800.000,004.200,00 4.000,00

SON  PESOS DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL

$ 16.800.000,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN - RR- 501 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

$ 16.800.000,00